РМН
СЕРВИЧИУЛ ДЕ СТАТ ПЕНТРУ КУЛТУРЭ

ШИ ПАТРИМОНИУ ИСТОРИК
ИНСТИТУТУЛ ДЕ СТАТ ДЕ АРТЕ

ДИН ТРАНСНИСТРИЯ

ПМР
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА 3 КУЛЬТУРИ

' ТА 1СТ0РИЧН01 СПАДЩИНИ
ПРИДНЮТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ

1НСТИТУТ МИСТЕЦТВ

ПМР
ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО КУЛЬТУРЕ

И ИСТОРИЧЕСКОМУ НАСЛЕДИЮ
ПРИДНЕСТРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ИНСТИТУТ ИСКУССТВ

ПРИКАЗ

17 июля 2018г. №

О зачислении абитуриентов на обучение по основным образовательным программам
высшего профессионального обучения

В соответствии с Правилами приема абитуриентов в ГОУ ВПО «Приднестровский
государственный институт искусств» на 2018-2019 учебный год, на основании решения
Приемной комиссии (протокол № 8 от 17 июля 2018 г.),
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в состав студентов ПГИИ на 1 курс обучения по основным
образовательным программам высшего профессионального обучения на очную
форму обучения за счёт средств республиканского бюджета следующих
абитуриентов:

Направление 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство.
Профиль: Фортепиано

1. Ванчина Ивана Андреевича
Профиль: Оркестровые духовые и ударные инструменты

1. Вердеш Сергея Анатольевича
Профиль: Национальные инструменты народов Приднестровья

1. Тумба Сергея Николаевича
Направление 51.03.02 Народная художественная культура.
Профиль: Руководство хореографическим любительским коллективом

1. Спивак Илону Анатольевну
2. Морозову Ирину Григорьевну
3. Сырги Владимира Николаевича
4. Проценко Веру Олеговну
5. Герцик Татьяну Сергеевну

Специальность 52.05.01 Актерское искусство.
Профиль: Артист драматического театра и кино.

1. Соколову Валерию Валерьевну
2. Лисенькую Анастасию Анатольевну
3. Чемартан Антона Ивановича
4. Фокша Александру Валерьевну
5. Чернышову Анастасию Олеговну
6. Иванову Екатерину Юрьевну

2. Зачислить в состав студентов ПГИИ на 1 курс обучения по основным
образовательным программам высшего профессионального обучения на заочную

форму обучения за счёт средств республиканского бюджета следующих
абитуриентов:

Направление 51.03.03 Социально-культурная деятельность.
Профиль: Постановка и продюсирование культурно-досуговых программ

1. Казавчинскую Юнну Александровну
2. Сотникову Наталью Андреевну
3. Ткачишину Анну Валерьевну
4. Зайцеву Юлию Алексеевну
5. Гарниш Ирину Леонидовну
6. Мунтян Евгению Леонидовну
7. Монзолевскую Надежду Тарасовну
8. Гамарц Дениса Юрьевича

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Авеличева В.Л
ответственного секретаря Приемной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора О.А. Долгопятая

Рассылка:
-од

сек. Прием.ком.
- пр УР

Ознакомление:

Авеличев В.Л.